Обоснование  расчета начальной (максимальной) цены контракта 

на  поставку   ГСМ на третий квартал 2011года.

МКУ   «ТХУ»                                                   






Способ размещения заказа: запрос котировок
	Категории
	Цены/поставщики

	
	Начальная цена

	
	1
	2
	3
	4
	Средняя
	

	Наименование

товара, тех.  хар-ки
	Бензин  АИ-95
	х

	Количество ед. товара
	3650  литров
	х

	Модель,

производитель
	
	х

	Цена за ед. товара.** 
	28,00
	29,80
	29,00
	29,50
	29,07
	29,07

	Итого 
	100800,00
	107280,00
	104400,00
	106200,00
	106105,50
	                  106105,5

	Наименование

товара, тех.  хар-ки
	Бензин  АИ-92
	

	Кол-во ед. товара 
	2620 литров
	

	Модель,

производитель
	
	

	Цена за ед. товара**
	28,00
	27,50
	28,50
	28,50
	28,13
	28,13

	Итого 
	73360,00
	72050,00
	74670,00
	74870,00
	73700,00
	73700,00

	Итого
	
	
	
	
	
	

	Доставка
	
	
	
	
	
	

	ИТОГО с доставкой
	
	
	
	
	
	              179805,50 руб.

	Даты  сбора  данных
	07.06.2011
	07.06.2011
	07.06.2011
	07.06.2011
	07.06.11
	

	Срок  действия  цен
	
	
	
	
	
	

	* Номер поставщика, указанный в таблице
	Наименование поставщика
	Контактная информация

(Тел./факс, адрес электронной почты  или адрес) или наименование источника информации

	1.
	ООО « Селена»
	Г. Югорск, ул. Мира,77,тел. 8 (34675)2-81-60,7-60-65

	2.
	ООО  «Югорскпродукт-ОЙЛ
	Г. Югорск, ул. Гастелло,27/1 тел. 8(34675)2-82-24

	3.
	ООО  «Анушик»
	Г. Югорск,  ул. Промышленная,7 8 (34675) 2014-26

	4.
	ООО «Советскнефтепродукт»
	Г. Советский,, тел. 8(34675)3-27-72
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Е.А. Черненко 

Дата составления сводной  таблицы     07.06.2011             

